МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА С.ЧЕРНОЗЕРЬЕ

прикАз

от 13 сентября 2а24 года ]ф 78

О создании Штаба восIIитательной работы в МБОУ ООШ
на 2а24-2025 учебный год

В цеJIях коррдинации воспитательной работы в школе,
правонарушений и пресrylrлений среди несовершеннолетних,
общепринятых норм культуры tIоведения и здорового
руководствуясь Уставом МБОУ ООШ с.Чернозерь€,-

с.Чернозерье

профилактики

формирования
образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Штаб воспитательной работы (далее IIТRР) МБоУ ооШ
с.Чернозерье.
2.организоватъ работу Штаба по воспитателъной работе согласно
положению о Штабе по воспитательной работе (утверждено приказом Ns
7811 от 01,Ю92022 г.
3.назначить руководителем штаба по воспитательной работе советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями Крюкову С.И.
4.Утвердить состав штаба восцитателъной работы (Приложение 1).
5.Утвердить план заседаний IIIRр мБоу оош с.Чернозерье на 2о24-2025
учебный год (Приложение 2).
6.Руководителю штаба восгIитательной работы Крюковой С.И. :

1) разработать план деятельности штаба воспитательной работы, в срок до
17.09.2024 г;
2) включить в работу методического объединения классных руководителей
рассмотрение вопросов, способствующих решению основных задач штаба
воспитательной работы;
7.Контроль за выполне иказа оставляю за собой.

ýиректор h,{БОУ g 'lZi*€ tо.в.Шиб аева/